
NuotoSprint
XXIVº TROFEO US ACLI "MEMORIAL FABIO GORI"

Startlist XXIVº TROFEO US ACLI "MEMORIAL FABIO GORI"
CENTRO FEDERALE "POLO NATATORIO OSTIA", 01/12/2024

Startlist generata il 28/11/2024 10:12

25 DORSO - UNDER 6 - FEMMINE
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

GASBARRONI ANNA OASI AQUA VILLAGE UNDER 6 - 2019 34''00

LINARES CAMILA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 6 - 2019 40''00

ALFONSI ANNA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 6 - 2019 40''40

OLIVIERI SOFIA A.S.D. GD SWIMTRACK UNDER 6 - 2019 45''00

MARCACCIO SIRIA A.S.D. GD SWIMTRACK UNDER 6 - 2019 45''00

25 DORSO - UNDER 6 - MASCHI
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

PAGANI ALESSANDRO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 6 - 2019 35''00

PENNACCHIIA  ANDREA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 6 - 2019 35''00

ARENA DIEGO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 6 - 2019 38''00

TIBONI MATTEO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 6 - 2019 39''20

ROMANO NICOLO' U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 6 - 2019 48''00

25 DORSO - UNDER 7 - FEMMINE
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CENTOFANTI ELENA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 7 - 2018 25''00

MUSCI CAMILLA A.S.D. GD SWIMTRACK UNDER 7 - 2018 26''60

BRACCI AURORA SSD EDOARDO ANTONELLI UNDER 7 - 2018 30''00

LAMARA RACHEL  A.S.D.Formello Club Sport e Relax UNDER 7 - 2018 30''00

SALVI DIAMANTE POLISPORTIVA DELTA SSD UNDER 7 - 2018 31''50

BERNASCONI  CARLOTTA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 7 - 2018 32''00

TINCU FRIDA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 7 - 2018 33''90

DE MARCO ASIA A.S.D. GD SWIMTRACK UNDER 7 - 2018 35''00
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LIMONCELLI SVEVA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 7 - 2018 35''00

SALERNO LUDOVICA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 7 - 2018 35''00

COLAGROSSI ISABEL SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 7 - 2018 40''00

COPPI SARA OASI AQUA VILLAGE UNDER 7 - 2018 44''00

DELIPERI MARTINA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 7 - 2018 48''00

CHIERICHINI FLAMINIA A.S.D. BWT360 UNDER 7 - 2018 S.T.

ANDRIANI LUDI A.S.D. BWT360 UNDER 7 - 2018 S.T.

25 DORSO - UNDER 7 - MASCHI
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

ROSATI CLAUDIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 7 - 2018 25''00

MONTE ALESSANDRO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 7 - 2018 26''70

RUFFINI DANIELE MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 7 - 2018 28''80

BIANCUCCI MATTIA SSD EDOARDO ANTONELLI UNDER 7 - 2018 29''00

CIMA GIULIO SSD ORIZZONTE BLU UNDER 7 - 2018 30''00

TRUSIANI GIORDANO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 7 - 2018 30''00

MICHILLI FLAVIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 7 - 2018 31''00

RENZI SAMUEL A.S.D. GD SWIMTRACK UNDER 7 - 2018 31''70

SFORZA NICOLO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 7 - 2018 32''00

PINTORI  EDOARDO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 7 - 2018 32''00

ALESSI MATTEO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 7 - 2018 32''30

TAMPESCU NOAH ILIE SSD ORIZZONTE BLU UNDER 7 - 2018 32''50

NASCITA ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 7 - 2018 34''00

ANDRAS MATHIAS A.S.D. GD SWIMTRACK UNDER 7 - 2018 34''50

ISTOC DIEGO  A.S.D.Formello Club Sport e Relax UNDER 7 - 2018 36''00

NARCISI VALERIO SSD ORIZZONTE BLU UNDER 7 - 2018 37''00

TRANCALINI LEONARDO SSD EDOARDO ANTONELLI UNDER 7 - 2018 40''00

DOTTARELLI NICOLO SSD ORIZZONTE BLU UNDER 7 - 2018 45''00

PEROTTI BRUNO OASI AQUA VILLAGE UNDER 7 - 2018 50''00

DE NISI LORENZO A.S.D. BWT360 UNDER 7 - 2018 S.T.
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25 DORSO - UNDER 8 - FEMMINE
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

FRADKIN EMILY SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 8 - 2017 23''00

MELLINI SOLEIL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 8 - 2017 23''40

RIPANTI LAVINIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 8 - 2017 25''10

MONNIS NOEMI MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 8 - 2017 25''30

MAZZA CHIARA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 8 - 2017 27''00

CIRACI CARLOTTA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 8 - 2017 27''80

TERRANA SOPHIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 8 - 2017 28''00

CARDINALE ELEONORA SSD EDOARDO ANTONELLI UNDER 8 - 2017 28''00

CAPOROSSI CAMILLA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 8 - 2017 28''00

CAVALIERE CAMILLA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 8 - 2017 28''00

MARCHESANI MADDALENA POLISPORTIVA DELTA SSD UNDER 8 - 2017 32''20

NAPOLI  AURORA OASI AQUA VILLAGE UNDER 8 - 2017 33''00

BAROCCO EMMA  A.S.D.Formello Club Sport e Relax UNDER 8 - 2017 33''06

CONTI ELENA MARIA POLISPORTIVA DELTA SSD UNDER 8 - 2017 33''50

BOIANO MARILYN Swim academy Venafro UNDER 8 - 2017 34''70

PENNACCHI LUDOVICA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 8 - 2017 35''30

LUCCIOLI LUCE A.S.D. BWT360 UNDER 8 - 2017 41''70

PETRUIO DESIREE SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 8 - 2017 43''00

25 DORSO - UNDER 8 - MASCHI
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

BIANCHINI DARIO SSD ORIZZONTE BLU UNDER 8 - 2017 24''70

VENTURINI EDOARDO A.S.D. BWT360 UNDER 8 - 2017 25''00

IANNONE LEONARDO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 8 - 2017 25''00

GIULIANI RAUL TRAIANO OASI AQUA VILLAGE UNDER 8 - 2017 25''00

LENTI EMANUELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 8 - 2017 25''20

DE CRISTOFARO MIRCO ROMAN SPORT CITY UNDER 8 - 2017 26''00

MORO MATTIA A.S.D. GD SWIMTRACK UNDER 8 - 2017 26''70

GORETTI SAMUELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 8 - 2017 28''10

ROVELLI GIULIO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 8 - 2017 28''10

ANGELOSANTO ANDREA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 8 - 2017 28''30
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CECCHINI LORENZO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 8 - 2017 28''90

CARLOMUSTO ROCCO COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 8 - 2017 28''90

VITTORI FABRIZIO A.S.D. BWT360 UNDER 8 - 2017 29''10

PARISI DOMIZIANO A.S.D. GD SWIMTRACK UNDER 8 - 2017 29''70

TOFANI RYAN SSD EDOARDO ANTONELLI UNDER 8 - 2017 30''00

TROTTA ADRIANO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 8 - 2017 30''10

D'UVA NATAN Swim academy Venafro UNDER 8 - 2017 33''80

FIAMMA GABRIELE  A.S.D.Formello Club Sport e Relax UNDER 8 - 2017 36''00

ZAPPIA LORENZO POLISPORTIVA DELTA SSD UNDER 8 - 2017 37''00

BATTISTONI GIULIO COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 8 - 2017 38''20

BOZZELLI ANDREA A.S.D. BWT360 UNDER 8 - 2017 S.T.

SETTE PIETRO A.S.D. BWT360 UNDER 8 - 2017 S.T.

25 DORSO - UNDER 9 - FEMMINE
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

MONCELSI CATERINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 9 - 2016 20''70

MARANZANA ELISA  A.S.D.Formello Club Sport e Relax UNDER 9 - 2016 22''07

BOMBARDI ZOE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 9 - 2016 23''00

SANNA AGNESE SSD ORIZZONTE BLU UNDER 9 - 2016 23''50

PARISI GAIA AGHEYLA A.S.D. BWT360 UNDER 9 - 2016 23''80

DI CLEMENTE EMMA  A.S.D.Formello Club Sport e Relax UNDER 9 - 2016 25''00

PASSERI MELISSA ROMAN SPORT CITY UNDER 9 - 2016 25''40

FARINA REBECCA ROMAN SPORT CITY UNDER 9 - 2016 25''50

ROMANO LINDA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 9 - 2016 25''70

CHIUMERA CAROLA OASI AQUA VILLAGE UNDER 9 - 2016 26''00

MARENGHI GIADA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 9 - 2016 27''00

BURDUJA SOPHIA MARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 9 - 2016 27''20

CARUSO SVEVA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 9 - 2016 28''00

STIPO MARGHERITA A.S.D. GD SWIMTRACK UNDER 9 - 2016 28''10

IVAN ISABEL POLISPORTIVA DELTA SSD UNDER 9 - 2016 28''60

DE CAROLIS SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 9 - 2016 28''67

DI NIRO GAIA Swim academy Venafro UNDER 9 - 2016 29''10

RUFFINI VALENTINA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 9 - 2016 30''60
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GIORDANO CATERINA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 9 - 2016 32''00

CAROSI EMMA A.S.D. GD SWIMTRACK UNDER 9 - 2016 34''10

DEL CORONA GIULIA A.S.D. GD SWIMTRACK UNDER 9 - 2016 38''80

ANGIOLINI  ILARY A.S.D. GD SWIMTRACK UNDER 9 - 2016 39''70

DI DONATO AZZURRA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 9 - 2016 S.T.

DE ROSI ELENA ASD ROMA WATERPOLO UNDER 9 - 2016 S.T.

DI COCCO LIVIA A.S.D. BWT360 UNDER 9 - 2016 S.T.

DI FRANCESCO ALICE A.S.D. BWT360 UNDER 9 - 2016 S.T.

25 DORSO - UNDER 9 - MASCHI
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

GARZIA GIULIO SSD EDOARDO ANTONELLI UNDER 9 - 2016 22''00

RASTELLI MATTIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 9 - 2016 22''20

CECCHINI TOMMASO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 9 - 2016 22''90

BARBALHO DAVI' U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 9 - 2016 23''70

SORINO FABIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 9 - 2016 24''40

CAGLIANONE CHRISTIAN SSD EDOARDO ANTONELLI UNDER 9 - 2016 25''00

CARRANO GIULIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 9 - 2016 25''09

CIMA FLAVIO SSD ORIZZONTE BLU UNDER 9 - 2016 26''00

STELLATO ALESSANDRO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 9 - 2016 26''20

DANIEL LUCA SSD EDOARDO ANTONELLI UNDER 9 - 2016 27''00

PESCE ALESSANDRO OASI AQUA VILLAGE UNDER 9 - 2016 27''00

MERCURI EDOARDO MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 9 - 2016 27''00

NARCISI DANIELE SSD ORIZZONTE BLU UNDER 9 - 2016 27''00

ZACCARO LEONARDO MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 9 - 2016 27''80

ALTIERI  PIERLUIGI MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 9 - 2016 28''00

FOCACCI ALESSANDRO POLISPORTIVA DELTA SSD UNDER 9 - 2016 28''10

LEONE ANDREA MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 9 - 2016 28''60

QUADROZZI DAVIDE MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 9 - 2016 28''60

POLVERINI ALESSANDRO MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 9 - 2016 29''00

SCIALPI LORENZO MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 9 - 2016 29''30

FRAU EDOARDO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 9 - 2016 29''60

BARCAIOLI FRANCESCO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 9 - 2016 30''00
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ROTONDO MIRKO  A.S.D.Formello Club Sport e Relax UNDER 9 - 2016 30''00

GIORDANO FILIPPO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 9 - 2016 32''00

TREJO LEONEL POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 9 - 2016 40''00

25 STILE LIBERO - UNDER 6 - FEMMINE
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

GASBARRONI ANNA OASI AQUA VILLAGE UNDER 6 - 2019 38''00

ALFONSI ANNA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 6 - 2019 40''00

25 STILE LIBERO - UNDER 6 - MASCHI
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

PAGANI ALESSANDRO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 6 - 2019 36''00

TIBONI MATTEO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 6 - 2019 43''00

25 STILE LIBERO - UNDER 7 - FEMMINE
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CENTOFANTI ELENA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 7 - 2018 27''00

CAVALIERE LUDOVICA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 7 - 2018 28''20

LIMONCELLI SVEVA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 7 - 2018 30''00

BERNASCONI  CARLOTTA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 7 - 2018 32''00

FOGLIETTA EMMA POLISPORTIVA DELTA SSD UNDER 7 - 2018 33''60

LAMARA RACHEL  A.S.D.Formello Club Sport e Relax UNDER 7 - 2018 34''00

SALVI DIAMANTE POLISPORTIVA DELTA SSD UNDER 7 - 2018 36''40

MUSCI CAMILLA A.S.D. GD SWIMTRACK UNDER 7 - 2018 39''30

PREGAGNOLI ASIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 7 - 2018 40''00

TINCU FRIDA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 7 - 2018 40''50

COLAGROSSI ISABEL SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 7 - 2018 42''00

BRACCI AURORA SSD EDOARDO ANTONELLI UNDER 7 - 2018 45''00

DE MARCO ASIA A.S.D. GD SWIMTRACK UNDER 7 - 2018 51''00
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DELIPERI MARTINA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 7 - 2018 52''00

CHIERICHINI FLAMINIA A.S.D. BWT360 UNDER 7 - 2018 S.T.

ANDRIANI LUDI A.S.D. BWT360 UNDER 7 - 2018 S.T.

25 STILE LIBERO - UNDER 7 - MASCHI
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

MONTE ALESSANDRO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 7 - 2018 22''40

SACERDOTI LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 7 - 2018 29''90

BIANCUCCI MATTIA SSD EDOARDO ANTONELLI UNDER 7 - 2018 30''00

TRUSIANI GIORDANO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 7 - 2018 32''00

ALESSI MATTEO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 7 - 2018 35''40

MICHILLI FLAVIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 7 - 2018 37''00

RENZI SAMUEL A.S.D. GD SWIMTRACK UNDER 7 - 2018 37''50

ANDRAS MATHIAS A.S.D. GD SWIMTRACK UNDER 7 - 2018 37''80

NASCITA ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 7 - 2018 45''00

TRANCALINI LEONARDO SSD EDOARDO ANTONELLI UNDER 7 - 2018 47''00

DE NISI LORENZO A.S.D. BWT360 UNDER 7 - 2018 S.T.

25 STILE LIBERO - UNDER 8 - FEMMINE
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

MELLINI SOLEIL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 8 - 2017 20''10

MONNIS NOEMI MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 8 - 2017 20''90

TORTORELLI CHIARA POLISPORTIVA DELTA SSD UNDER 8 - 2017 21''50

VALERI GAIA POLISPORTIVA DELTA SSD UNDER 8 - 2017 23''00

FRADKIN EMILY SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 8 - 2017 24''00

CIRACI CARLOTTA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 8 - 2017 24''00

IORIO CAMILLA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 8 - 2017 24''10

ESPINOZA ARAMBULO GINEVRA POLISPORTIVA DELTA SSD UNDER 8 - 2017 24''90

TERRANA SOPHIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 8 - 2017 26''00

CAVALIERE CAMILLA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 8 - 2017 26''00

FARINA VERONICA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 8 - 2017 26''30
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CAPOROSSI CAMILLA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 8 - 2017 29''00

CARDINALE ELEONORA SSD EDOARDO ANTONELLI UNDER 8 - 2017 30''00

SULTANA MARIA SOFIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 8 - 2017 31''00

GRIGORAS SOFIA MARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 8 - 2017 31''00

NAPOLI  AURORA OASI AQUA VILLAGE UNDER 8 - 2017 33''00

CAMPANARI GIULIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 8 - 2017 35''00

BATTAGLIA GIULIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 8 - 2017 40''00

MARCHESANI MADDALENA POLISPORTIVA DELTA SSD UNDER 8 - 2017 40''00

BOIANO MARILYN Swim academy Venafro UNDER 8 - 2017 40''40

CONTI ELENA MARIA POLISPORTIVA DELTA SSD UNDER 8 - 2017 42''70

LUCCIOLI LUCE A.S.D. BWT360 UNDER 8 - 2017 S.T.

25 STILE LIBERO - UNDER 8 - MASCHI
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

MARIOTTI DANIELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 8 - 2017 19''10

SILLI ALESSIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 8 - 2017 21''10

IANNONE LEONARDO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 8 - 2017 22''00

Angellotti FRANCESCO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 8 - 2017 22''30

BIANCHINI DARIO SSD ORIZZONTE BLU UNDER 8 - 2017 23''90

DE CRISTOFARO MIRCO ROMAN SPORT CITY UNDER 8 - 2017 24''00

CARLOMUSTO ROCCO COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 8 - 2017 24''70

VENTURINI EDOARDO A.S.D. BWT360 UNDER 8 - 2017 25''00

GORETTI SAMUELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 8 - 2017 25''30

GIULIANI RAUL TRAIANO OASI AQUA VILLAGE UNDER 8 - 2017 27''00

CIAMACCO TOMMASO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 8 - 2017 27''30

ABBATECOLA GABRIELE MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 8 - 2017 27''40

MORO MATTIA A.S.D. GD SWIMTRACK UNDER 8 - 2017 27''80

ARGATOV DEMID A.S.D. BWT360 UNDER 8 - 2017 28''30

ANGELOSANTO ANDREA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 8 - 2017 29''00

BORDONI PRICCA LEONARDO A.S.D. BWT360 UNDER 8 - 2017 29''20

SUELOTTO TIZIANO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 8 - 2017 29''40

ROVELLI GIULIO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 8 - 2017 29''60

VITTORI FABRIZIO A.S.D. BWT360 UNDER 8 - 2017 30''80
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D'UVA NATAN Swim academy Venafro UNDER 8 - 2017 33''00

TOFANI RYAN SSD EDOARDO ANTONELLI UNDER 8 - 2017 40''00

ZAPPIA LORENZO POLISPORTIVA DELTA SSD UNDER 8 - 2017 46''00

BOZZELLI ANDREA A.S.D. BWT360 UNDER 8 - 2017 S.T.

SETTE PIETRO A.S.D. BWT360 UNDER 8 - 2017 S.T.

25 STILE LIBERO - UNDER 9 - FEMMINE
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

MONCELSI CATERINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 9 - 2016 18''20

CELLI ADELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 9 - 2016 19''00

ROMANO GIULIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 9 - 2016 20''40

MARANZANA ELISA  A.S.D.Formello Club Sport e Relax UNDER 9 - 2016 21''00

SFORZA FABIANA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 9 - 2016 21''70

FARINA REBECCA ROMAN SPORT CITY UNDER 9 - 2016 21''90

DELLA BINA GIOIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 9 - 2016 22''00

BOMBARDI ZOE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 9 - 2016 22''00

MARIUCCI VITTORIA ROMAN SPORT CITY UNDER 9 - 2016 22''10

CARUSO SVEVA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 9 - 2016 23''00

SANNA AGNESE SSD ORIZZONTE BLU UNDER 9 - 2016 23''50

ROMANO VIOLA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 9 - 2016 23''60

VALLINOTI YLENIA SSD EDOARDO ANTONELLI UNDER 9 - 2016 24''00

CHIUMERA CAROLA OASI AQUA VILLAGE UNDER 9 - 2016 24''00

DI CLEMENTE EMMA  A.S.D.Formello Club Sport e Relax UNDER 9 - 2016 24''00

CRISTALDI BEATRICE A.S.D. BWT360 UNDER 9 - 2016 24''80

FATTORI GIULIA ROMAN SPORT CITY UNDER 9 - 2016 24''80

BURDUJA SOPHIA MARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 9 - 2016 25''30

GAGLIARDI ADELE A.S.D. BWT360 UNDER 9 - 2016 27''00

MARENGHI GIADA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 9 - 2016 27''60

BERNARDINI GIORGIA A.S.D. BWT360 UNDER 9 - 2016 28''00

DE CAROLIS SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 9 - 2016 31''00

VITTORI GRETA A.S.D. BWT360 UNDER 9 - 2016 31''90

DI NIRO GAIA Swim academy Venafro UNDER 9 - 2016 32''60

STIPO MARGHERITA A.S.D. GD SWIMTRACK UNDER 9 - 2016 35''10
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IVAN ISABEL POLISPORTIVA DELTA SSD UNDER 9 - 2016 38''00

CAROSI EMMA A.S.D. GD SWIMTRACK UNDER 9 - 2016 38''30

DEL CORONA GIULIA A.S.D. GD SWIMTRACK UNDER 9 - 2016 44''90

ANGIOLINI  ILARY A.S.D. GD SWIMTRACK UNDER 9 - 2016 50''70

DI DONATO AZZURRA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 9 - 2016 S.T.

DE ROSI ELENA ASD ROMA WATERPOLO UNDER 9 - 2016 S.T.

DI FRANCESCO ALICE A.S.D. BWT360 UNDER 9 - 2016 S.T.

25 STILE LIBERO - UNDER 9 - MASCHI
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

GIANVINCENZI MATTEO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 9 - 2016 17''90

DACAYMAT JACOB POLISPORTIVA DELTA SSD UNDER 9 - 2016 19''90

CARPINETO FRANCESCO COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 9 - 2016 20''10

PENNACCHIA ALESSIO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 9 - 2016 20''30

RASTELLI MATTIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 9 - 2016 20''50

BIANCALANA ANDREA ROMAN SPORT CITY UNDER 9 - 2016 20''60

PIZZICHINI GABRIELE SSD EDOARDO ANTONELLI UNDER 9 - 2016 22''00

PESCE ALESSANDRO OASI AQUA VILLAGE UNDER 9 - 2016 22''00

PREGAGNOLI DANNIE SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 9 - 2016 23''00

CHIOCCA TOMMASO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 9 - 2016 23''00

MANRIQUE LUCAS POLISPORTIVA DELTA SSD UNDER 9 - 2016 23''20

TARANTINO CLAUDIO COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 9 - 2016 23''20

CECCHINI TOMMASO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 9 - 2016 23''50

GAGLIARDINI FLAVIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 9 - 2016 23''90

DI GIAMBERARDINO FLAVIO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 9 - 2016 24''00

STELLATO ALESSANDRO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 9 - 2016 24''80

PESCE PIETRO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 9 - 2016 25''00

NARCISI DANIELE SSD ORIZZONTE BLU UNDER 9 - 2016 25''00

ALTIERI  PIERLUIGI MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 9 - 2016 25''00

GIORDANO FILIPPO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 9 - 2016 25''00

QUADROZZI DAVIDE MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 9 - 2016 25''20

CIMA FLAVIO SSD ORIZZONTE BLU UNDER 9 - 2016 26''00

BARBALHO DAVI' U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 9 - 2016 26''10



NuotoSprint
XXIVº TROFEO US ACLI "MEMORIAL FABIO GORI"

MERCURI EDOARDO MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 9 - 2016 27''00

POLVERINI ALESSANDRO MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 9 - 2016 27''10

FOCACCI ALESSANDRO POLISPORTIVA DELTA SSD UNDER 9 - 2016 28''60

SCIACCA EMILIANO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 9 - 2016 29''80

TREJO LEONEL POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 9 - 2016 30''00

SCIALPI LORENZO MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 9 - 2016 30''00

ZACCARO LEONARDO MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 9 - 2016 30''00

LEONE ANDREA MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 9 - 2016 30''00

25 RANA - UNDER 7 - FEMMINE
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CAVALIERE LUDOVICA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 7 - 2018 37''10

FOGLIETTA EMMA POLISPORTIVA DELTA SSD UNDER 7 - 2018 40''00

PREGAGNOLI ASIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 7 - 2018 45''00

25 RANA - UNDER 7 - MASCHI
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

ROSATI CLAUDIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 7 - 2018 30''70

SACERDOTI LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 7 - 2018 36''30

TAMPESCU NOAH ILIE SSD ORIZZONTE BLU UNDER 7 - 2018 40''00

RUFFINI DANIELE MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 7 - 2018 40''70

NARCISI VALERIO SSD ORIZZONTE BLU UNDER 7 - 2018 45''00

25 RANA - UNDER 8 - FEMMINE
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CARLA' VICTORIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 8 - 2017 26''60

GRIGORAS SOFIA MARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 8 - 2017 29''60

IORIO CAMILLA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 8 - 2017 31''20

VALERI GAIA POLISPORTIVA DELTA SSD UNDER 8 - 2017 33''00



NuotoSprint
XXIVº TROFEO US ACLI "MEMORIAL FABIO GORI"

TORTORELLI CHIARA POLISPORTIVA DELTA SSD UNDER 8 - 2017 35''00

ESPINOZA ARAMBULO GINEVRA POLISPORTIVA DELTA SSD UNDER 8 - 2017 36''00

CAMPANARI GIULIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 8 - 2017 40''00

SULTANA MARIA SOFIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 8 - 2017 42''00

BATTAGLIA GIULIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 8 - 2017 42''00

PETRUIO DESIREE SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 8 - 2017 43''00

25 RANA - UNDER 8 - MASCHI
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

SILLI ALESSIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 8 - 2017 24''80

LENTI EMANUELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 8 - 2017 27''80

SUELOTTO TIZIANO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 8 - 2017 32''00

CECCHINI LORENZO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 8 - 2017 33''20

ABBATECOLA GABRIELE MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 8 - 2017 33''60

BORDONI PRICCA LEONARDO A.S.D. BWT360 UNDER 8 - 2017 37''20

PARISI DOMIZIANO A.S.D. GD SWIMTRACK UNDER 8 - 2017 37''80

TROTTA ADRIANO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 8 - 2017 38''00

CIAMACCO TOMMASO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 8 - 2017 40''00

ARGATOV DEMID A.S.D. BWT360 UNDER 8 - 2017 40''60

25 RANA - UNDER 9 - FEMMINE
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

BONCI ANITA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 9 - 2016 27''10

BOMBARDI LUNA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 9 - 2016 29''20

MARIUCCI VITTORIA ROMAN SPORT CITY UNDER 9 - 2016 31''50

ROMANO VIOLA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 9 - 2016 31''60

VITTORI GRETA A.S.D. BWT360 UNDER 9 - 2016 32''10

RUFFINI VALENTINA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 9 - 2016 32''60

VALLINOTI YLENIA SSD EDOARDO ANTONELLI UNDER 9 - 2016 33''00

PASSERI MELISSA ROMAN SPORT CITY UNDER 9 - 2016 33''50

CRISTALDI BEATRICE A.S.D. BWT360 UNDER 9 - 2016 35''30



NuotoSprint
XXIVº TROFEO US ACLI "MEMORIAL FABIO GORI"

BERNARDINI GIORGIA A.S.D. BWT360 UNDER 9 - 2016 35''70

CASELLA VALERIA A.S.D. GD SWIMTRACK UNDER 9 - 2016 39''00

DI COCCO LIVIA A.S.D. BWT360 UNDER 9 - 2016 S.T.

25 RANA - UNDER 9 - MASCHI
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

GRIGORAS DIEGO ETTORE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 9 - 2016 24''00

COLTELLA EDOARDO SSD EDOARDO ANTONELLI UNDER 9 - 2016 25''00

GIANVINCENZI MATTEO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 9 - 2016 25''80

PREGAGNOLI DANNIE SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 9 - 2016 26''00

CHIOCCA TOMMASO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 9 - 2016 26''00

BIANCALANA ANDREA ROMAN SPORT CITY UNDER 9 - 2016 26''20

PENNACCHIA ALESSIO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 9 - 2016 26''60

PESCE PIETRO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 9 - 2016 27''00

DI GIAMBERARDINO FLAVIO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 9 - 2016 28''00

SORINO FABIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 9 - 2016 28''60

CARPINETO FRANCESCO COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 9 - 2016 29''00

PIZZICHINI GABRIELE SSD EDOARDO ANTONELLI UNDER 9 - 2016 30''00

TARANTINO CLAUDIO COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 9 - 2016 30''00

GAGLIARDINI FLAVIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 9 - 2016 30''30

BARCAIOLI FRANCESCO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 9 - 2016 31''00

DACAYMAT JACOB POLISPORTIVA DELTA SSD UNDER 9 - 2016 32''00

FRAU EDOARDO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 9 - 2016 32''40

DANIEL LUCA SSD EDOARDO ANTONELLI UNDER 9 - 2016 35''00

SCIACCA EMILIANO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 9 - 2016 40''00

25 FARFALLA - UNDER 8 - FEMMINE
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CARLA' VICTORIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 8 - 2017 25''90

RIPANTI LAVINIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 8 - 2017 29''60

MAZZA CHIARA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 8 - 2017 35''00



NuotoSprint
XXIVº TROFEO US ACLI "MEMORIAL FABIO GORI"

FARINA VERONICA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 8 - 2017 35''40

25 FARFALLA - UNDER 8 - MASCHI
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

Angellotti FRANCESCO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 8 - 2017 26''10

MARIOTTI DANIELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 8 - 2017 26''90

25 FARFALLA - UNDER 9 - FEMMINE
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

ROMANO GIULIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 9 - 2016 22''40

CELLI ADELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 9 - 2016 23''50

PARISI GAIA AGHEYLA A.S.D. BWT360 UNDER 9 - 2016 23''70

BONCI ANITA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 9 - 2016 25''40

SFORZA FABIANA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 9 - 2016 25''90

DELLA BINA GIOIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 9 - 2016 27''80

ROMANO LINDA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 9 - 2016 28''90

BOMBARDI LUNA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 9 - 2016 31''00

FATTORI GIULIA ROMAN SPORT CITY UNDER 9 - 2016 32''80

CASELLA VALERIA A.S.D. GD SWIMTRACK UNDER 9 - 2016 39''00

GAGLIARDI ADELE A.S.D. BWT360 UNDER 9 - 2016 S.T.

25 FARFALLA - UNDER 9 - MASCHI
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CARRANO GIULIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 9 - 2016 23''30

GRIGORAS DIEGO ETTORE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 9 - 2016 24''90

COLTELLA EDOARDO SSD EDOARDO ANTONELLI UNDER 9 - 2016 26''00

GARZIA GIULIO SSD EDOARDO ANTONELLI UNDER 9 - 2016 26''00

CAGLIANONE CHRISTIAN SSD EDOARDO ANTONELLI UNDER 9 - 2016 30''00

MANRIQUE LUCAS POLISPORTIVA DELTA SSD UNDER 9 - 2016 30''60



NuotoSprint
XXIVº TROFEO US ACLI "MEMORIAL FABIO GORI"

MISTAFFETTA 4x25 STILE LIBERO - UNDER 6-7 - MIXED
FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A UNDER 6-7 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - B UNDER 6-7 S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - A UNDER 6-7 S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - B UNDER 6-7 S.T.

MISTAFFETTA 4x25 MISTI - UNDER 8 -9 - MIXED
FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

A.S.D. BWT360 - A UNDER 8 -9 S.T.

ARGATOV DEMID, GAGLIARDI ADELE, CRISTALDI BEATRICE, BORDONI PRICCA LEONARDO

A.S.D. BWT360 - B UNDER 8 -9 S.T.

BOZZELLI ANDREA, VITTORI FABRIZIO, BERNARDINI GIORGIA, VITTORI GRETA

A.S.D. BWT360 - C UNDER 8 -9 S.T.

POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - A UNDER 8 -9 S.T.

SSD FITNESS SUITE S.R.L. - A UNDER 8 -9 S.T.

SSD EDOARDO ANTONELLI - A UNDER 8 -9 S.T.

OASI AQUA VILLAGE  - A UNDER 8 -9 S.T.

SSD FITNESS SUITE S.R.L. - B UNDER 8 -9 S.T.

POLISPORTIVA DELTA SSD - A UNDER 8 -9 S.T.

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - A UNDER 8 -9 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A UNDER 8 -9 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - B UNDER 8 -9 S.T.

COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL - A UNDER 8 -9 S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - A UNDER 8 -9 S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - B UNDER 8 -9 S.T.

SSD ORIZZONTE BLU - A UNDER 8 -9 S.T.



NuotoSprint
XXIVº TROFEO US ACLI "MEMORIAL FABIO GORI"

25 DORSO - UNDER 10 - FEMMINE
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

PIERGENTILI AURORA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 20''90

MAGNO NATHALIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 10 - 2015 21''00

SARLI LAUDICINA VIOLA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 10 - 2015 21''60

NARDELLI SCARABEO SARA Swim academy Venafro UNDER 10 - 2015 21''70

COLAZINGARI LUCIA VITTORIA A.S.D. BWT360 UNDER 10 - 2015 22''80

FILONI SARA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 23''00

ORELLI AURORA OASI AQUA VILLAGE UNDER 10 - 2015 24''00

VEGETALE SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 10 - 2015 24''20

PIERACCI MICHELA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 10 - 2015 24''40

FERONE FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 10 - 2015 25''40

MILLIANI ANASTASIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 10 - 2015 25''60

CONSALVI EMMA POLISPORTIVA DELTA SSD UNDER 10 - 2015 25''70

BENITEZ MARIA SOFIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 26''00

CORNETTA ELEONORA A.S.D. BWT360 UNDER 10 - 2015 26''70

CURCI ALICE MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 27''80

CHUMBE ROBLES RUBY ADELEIDY U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 10 - 2015 28''04

SPERDUTI GIULIA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 10 - 2015 30''60

MEGNA ELISA  A.S.D.Formello Club Sport e Relax UNDER 10 - 2015 34''00

25 DORSO - UNDER 10 - MASCHI
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

ROSATI GIORGIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 10 - 2015 20''70

GRANCI GABRIELE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 10 - 2015 22''20

BERTILACCIO MATTIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 10 - 2015 22''90

MAINELLA TOMMASO  A.S.D.Formello Club Sport e Relax UNDER 10 - 2015 23''00

TERRANA GABRIEL POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 10 - 2015 23''40

MARZULLI LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 24''00

GRADASSI NOAH OASI AQUA VILLAGE UNDER 10 - 2015 24''00

CALISTI MATTIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 10 - 2015 24''60

BIMBO CHRISTIAN SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 10 - 2015 25''10

ASCIONE TOMMASO A.S.D. BWT360 UNDER 10 - 2015 25''26



NuotoSprint
XXIVº TROFEO US ACLI "MEMORIAL FABIO GORI"

INTRONA LORENZO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 10 - 2015 26''20

Maialetti Bari FRANCESCO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 10 - 2015 26''70

LATINI EDOARDO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 10 - 2015 27''00

FILIP EDWARD MARTIN SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 10 - 2015 27''10

MATES LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 27''70

MAZZA LORENZO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 36''30

DE ROSI  ANDREA ASD ROMA WATERPOLO UNDER 10 - 2015 S.T.

PERONI GIORDANO COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 10 - 2015 S.T.

25 DORSO - UNDER 11 - FEMMINE
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CIGNINI GLORIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 11 - 2014 20''00

LAURENTI MARTA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 11 - 2014 21''50

MIGLIORELLI LAVINIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 11 - 2014 22''10

INFELLI AURORA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 11 - 2014 23''60

ACANFORA ELEONORA Swim academy Venafro UNDER 11 - 2014 25''00

SULA VANESSA POLISPORTIVA DELTA SSD UNDER 11 - 2014 25''00

TAMPESCU MAYA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 11 - 2014 25''00

PAPI VITTORIA OASI AQUA VILLAGE UNDER 11 - 2014 26''00

TARTAGLIA MARTINA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 11 - 2014 26''90

BOCANEALA ALEXANDRA MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 11 - 2014 27''00

RADICATI ILARIA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 11 - 2014 27''00

ISTOC ANTONIA IZABELA  A.S.D.Formello Club Sport e Relax UNDER 11 - 2014 28''00

MECORIO FRANCESCA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 11 - 2014 29''00

KHASCHYK SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 11 - 2014 S.T.

25 DORSO - UNDER 11 - MASCHI
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

DI LOLLO LORENZO  A.S.D.Formello Club Sport e Relax UNDER 11 - 2014 19''00

ABBATECOLA ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 11 - 2014 20''30

MARIANI MANFREDI U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 11 - 2014 20''40



NuotoSprint
XXIVº TROFEO US ACLI "MEMORIAL FABIO GORI"

PIETROBONO MATTIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 11 - 2014 22''20

FRANCOLA VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 11 - 2014 23''30

SEGHINI PETTINELLI ROBERTO MARIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 11 - 2014 23''50

DAVIDDI BRUNO MARIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 11 - 2014 23''50

BRUNI FLAVIO SSD ORIZZONTE BLU UNDER 11 - 2014 24''00

MORINCASA TOMMASO SSD ORIZZONTE BLU UNDER 11 - 2014 24''00

DI MARTINO ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 11 - 2014 25''00

COTZA TOMMASO  A.S.D.Formello Club Sport e Relax UNDER 11 - 2014 25''00

RUOISSI MOSLEM ROMAN SPORT CITY UNDER 11 - 2014 27''20

D'UVA ENEA Swim academy Venafro UNDER 11 - 2014 27''50

25 STILE LIBERO - UNDER 10 - FEMMINE
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

MAGNO NATHALIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 10 - 2015 17''40

LUISINI LEA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 18''00

DE BIASE CAMILLA A.S.D. BWT360 UNDER 10 - 2015 18''10

BRILLI CAROL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 10 - 2015 18''60

GABRIELLI STELLA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 19''30

ALFANO MARZIA Swim academy Venafro UNDER 10 - 2015 20''10

BARTOLETTA AMBRA ROMAN SPORT CITY UNDER 10 - 2015 20''10

RICCI LUDOVICA A.S.D. BWT360 UNDER 10 - 2015 20''20

PAZIENZA  MELANIE OASI AQUA VILLAGE UNDER 10 - 2015 21''00

ORELLI AURORA OASI AQUA VILLAGE UNDER 10 - 2015 21''00

COLLE SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 10 - 2015 21''10

SARLI LAUDICINA VIOLA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 10 - 2015 21''50

LEGA ILARIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 21''60

BENITEZ MARIA SOFIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 21''90

CURCI ALICE MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 22''30

CHUMBE ROBLES RUBY ADELEIDY U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 10 - 2015 22''70

MILLIANI ANASTASIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 10 - 2015 22''90

PADRONETTI GINEVRA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 23''00

PIERACCI MICHELA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 10 - 2015 23''40

CONSALVI EMMA POLISPORTIVA DELTA SSD UNDER 10 - 2015 23''50



NuotoSprint
XXIVº TROFEO US ACLI "MEMORIAL FABIO GORI"

SMORFA GINEVRA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 10 - 2015 24''00

FILONI SARA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 24''00

VALLONI ILARIA  A.S.D.Formello Club Sport e Relax UNDER 10 - 2015 29''00

DE NICHILO GRETA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 10 - 2015 S.T.

SPERDUTI GIULIA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 10 - 2015 S.T.

25 STILE LIBERO - UNDER 10 - MASCHI
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

SILLI ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 10 - 2015 17''00

MARLIA ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 17''40

ASCIONE TOMMASO A.S.D. BWT360 UNDER 10 - 2015 17''70

RAPORTINI FRANCESCO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 10 - 2015 19''00

SIMONI LORENZO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 10 - 2015 19''70

BERNI GIORGIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 10 - 2015 19''90

MAINELLA TOMMASO  A.S.D.Formello Club Sport e Relax UNDER 10 - 2015 20''00

MARZULLI LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 20''00

NARO EDOARDO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 21''00

TERRANA GABRIEL POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 10 - 2015 21''10

PENNACCHI LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 21''10

FELIZIANI SIMONE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 10 - 2015 21''60

FILIP EDWARD MARTIN SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 10 - 2015 21''90

MATES LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 21''90

DE SANTIS MASSIMO NAZZARENO OASI AQUA VILLAGE UNDER 10 - 2015 22''00

CAPPETTA GIORGIO  A.S.D.Formello Club Sport e Relax UNDER 10 - 2015 22''00

INTRONA LORENZO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 10 - 2015 22''60

BERARDUCCI DAVIDE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 10 - 2015 23''10

LORI MARIO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 23''70

CALISTI MATTIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 10 - 2015 23''80

GRADASSI NOAH OASI AQUA VILLAGE UNDER 10 - 2015 24''00

LATINI EDOARDO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 10 - 2015 24''00

DI NAPOLI GIORGIO  A.S.D.Formello Club Sport e Relax UNDER 10 - 2015 26''00

DE ROSI  ANDREA ASD ROMA WATERPOLO UNDER 10 - 2015 S.T.

CARAMAN  VALENTINO ASD ROMA WATERPOLO UNDER 10 - 2015 S.T.



NuotoSprint
XXIVº TROFEO US ACLI "MEMORIAL FABIO GORI"

PERONI GIORDANO COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 10 - 2015 S.T.

25 STILE LIBERO - UNDER 11 - FEMMINE
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

PIANESE DANIELA ROMAN SPORT CITY UNDER 11 - 2014 17''50

CIGNINI GLORIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 11 - 2014 17''80

RUGGERI ANDREA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 11 - 2014 18''80

SIMONETTI NINA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 11 - 2014 18''90

MIGLIORELLI LAVINIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 11 - 2014 19''10

BLASI GIADA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 11 - 2014 19''80

MUSA MEGAN SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 11 - 2014 19''90

BEVILACQUA GIULIA SSD EDOARDO ANTONELLI UNDER 11 - 2014 20''00

MONTAGNOLI GINEVRA A.S.D. BWT360 UNDER 11 - 2014 20''30

MIRABILE CLOE MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 11 - 2014 21''00

TARTAGLIA MARTINA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 11 - 2014 22''00

BARTOLOTTA PAOLA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 11 - 2014 22''10

AMISTADI ANNA ROMAN SPORT CITY UNDER 11 - 2014 22''10

VENTRONE GIULIA ROMAN SPORT CITY UNDER 11 - 2014 22''70

MECORIO FRANCESCA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 11 - 2014 23''00

SULA VANESSA POLISPORTIVA DELTA SSD UNDER 11 - 2014 25''00

SALZANO MARIA Swim academy Venafro UNDER 11 - 2014 25''00

RADICATI ILARIA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 11 - 2014 25''00

CAROTTI ALICE MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 11 - 2014 S.T.

25 STILE LIBERO - UNDER 11 - MASCHI
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CELLI EMANUELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 11 - 2014 16''30

MARIANI MANFREDI U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 11 - 2014 17''20

OGNIBENE GIORGIO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 11 - 2014 17''58

FRANCOLA VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 11 - 2014 18''70

FORMISANO SIMONE COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 11 - 2014 19''30



NuotoSprint
XXIVº TROFEO US ACLI "MEMORIAL FABIO GORI"

SUELOTTO ANDREA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 11 - 2014 19''50

CIANTI FRANCESCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 11 - 2014 19''60

DE MARINO DE PORZI SIMONE COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 11 - 2014 19''80

COTZA TOMMASO  A.S.D.Formello Club Sport e Relax UNDER 11 - 2014 20''00

DI MARTINO ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 11 - 2014 20''05

FABIANO MATTIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 11 - 2014 20''58

BOSMANI EDOARDO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 11 - 2014 20''60

SEGHINI PETTINELLI ROBERTO MARIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 11 - 2014 21''00

BRUNI FLAVIO SSD ORIZZONTE BLU UNDER 11 - 2014 21''00

MAURIZI GIORGIO SSD ORIZZONTE BLU UNDER 11 - 2014 21''00

CRISTO LUCA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 11 - 2014 21''90

INFELLI DIEGO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 11 - 2014 22''00

MORINCASA TOMMASO SSD ORIZZONTE BLU UNDER 11 - 2014 22''00

INZERILLI MATTEO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 11 - 2014 25''00

BATTISTELLI GABRIEL SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 11 - 2014 26''10

RUOISSI MOSLEM ROMAN SPORT CITY UNDER 11 - 2014 28''00

VITULLO RAFFAELE ASD ROMA WATERPOLO UNDER 11 - 2014 S.T.

25 RANA - UNDER 10 - FEMMINE
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

ALFANO MARZIA Swim academy Venafro UNDER 10 - 2015 23''20

PIERGENTILI AURORA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 24''60

PAZIENZA  MELANIE OASI AQUA VILLAGE UNDER 10 - 2015 25''00

COPPOLA SOPHIE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 10 - 2015 25''20

LEGA ILARIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 25''60

RICCI LUDOVICA A.S.D. BWT360 UNDER 10 - 2015 26''90

VEGETALE SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 10 - 2015 27''30

GUGLIELMI GRETA Swim academy Venafro UNDER 10 - 2015 28''47

CORNETTA ELEONORA A.S.D. BWT360 UNDER 10 - 2015 S.T.

DE NICHILO GRETA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 10 - 2015 S.T.



NuotoSprint
XXIVº TROFEO US ACLI "MEMORIAL FABIO GORI"

25 RANA - UNDER 10 - MASCHI
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

SILLI ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 10 - 2015 22''90

RAPORTINI FRANCESCO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 10 - 2015 23''00

Maialetti Bari FRANCESCO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 10 - 2015 25''40

MARLIA ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 25''70

GRANCI GABRIELE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 10 - 2015 26''10

NARO EDOARDO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 27''00

PENNACCHI LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 27''10

LORI MARIO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 28''30

BERARDUCCI DAVIDE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 10 - 2015 28''60

TERRANA GABRIEL POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 10 - 2015 30''00

DE SANTIS MASSIMO NAZZARENO OASI AQUA VILLAGE UNDER 10 - 2015 30''00

BIMBO CHRISTIAN SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 10 - 2015 30''00

MAZZA LORENZO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 40''30

CARAMAN  VALENTINO ASD ROMA WATERPOLO UNDER 10 - 2015 S.T.

25 RANA - UNDER 11 - FEMMINE
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CECCHINI GIADA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 11 - 2014 20''40

CECCARELLI VIOLA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 11 - 2014 22''00

CAROTTI ALICE MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 11 - 2014 23''00

MONTAGNOLI GINEVRA A.S.D. BWT360 UNDER 11 - 2014 23''72

BARTOLOTTA PAOLA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 11 - 2014 25''20

INFELLI AURORA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 11 - 2014 25''70

VENTRONE GIULIA ROMAN SPORT CITY UNDER 11 - 2014 26''20

LAVINIA LAPENNA  A.S.D.Formello Club Sport e Relax UNDER 11 - 2014 27''00

MIRABILE CLOE MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 11 - 2014 27''00

TAMPESCU MAYA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 11 - 2014 27''00

BEVILACQUA GIULIA SSD EDOARDO ANTONELLI UNDER 11 - 2014 29''00

PAPI VITTORIA OASI AQUA VILLAGE UNDER 11 - 2014 29''00

SALZANO MARIA Swim academy Venafro UNDER 11 - 2014 30''00

KHASCHYK SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 11 - 2014 S.T.



NuotoSprint
XXIVº TROFEO US ACLI "MEMORIAL FABIO GORI"

AMISTADI ANNA ROMAN SPORT CITY UNDER 11 - 2014 S.T.

25 RANA - UNDER 11 - MASCHI
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

DAVIDDI BRUNO MARIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 11 - 2014 22''70

SUELOTTO ANDREA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 11 - 2014 23''10

D'UVA ENEA Swim academy Venafro UNDER 11 - 2014 24''60

OGNIBENE GIORGIO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 11 - 2014 24''80

INZERILLI MATTEO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 11 - 2014 26''00

BOSMANI EDOARDO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 11 - 2014 26''30

CRISTO LUCA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 11 - 2014 26''70

BATTISTELLI GABRIEL SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 11 - 2014 27''50

INFELLI DIEGO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 11 - 2014 27''90

FABIANO MATTIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 11 - 2014 29''20

SCACCIA  LEONARDO COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 11 - 2014 S.T.

DE MARINO DE PORZI SIMONE COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 11 - 2014 S.T.

25 FARFALLA - UNDER 10 - FEMMINE
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

LUISINI LEA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 18''80

GABRIELLI STELLA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 20''10

BRILLI CAROL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 10 - 2015 20''40

DE BIASE CAMILLA A.S.D. BWT360 UNDER 10 - 2015 21''20

COLAZINGARI LUCIA VITTORIA A.S.D. BWT360 UNDER 10 - 2015 21''20

COLLE SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 10 - 2015 21''40

COPPOLA SOPHIE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 10 - 2015 21''50

BARTOLETTA AMBRA ROMAN SPORT CITY UNDER 10 - 2015 21''50

FERONE FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 10 - 2015 22''60

NARDELLI SCARABEO SARA Swim academy Venafro UNDER 10 - 2015 24''40

GUGLIELMI GRETA Swim academy Venafro UNDER 10 - 2015 25''00

PADRONETTI GINEVRA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 27''00



NuotoSprint
XXIVº TROFEO US ACLI "MEMORIAL FABIO GORI"

SMORFA GINEVRA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 10 - 2015 30''00

25 FARFALLA - UNDER 10 - MASCHI
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

ROSATI GIORGIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 10 - 2015 19''60

SIMONI LORENZO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 10 - 2015 21''30

BERNI GIORGIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 10 - 2015 21''60

FELIZIANI SIMONE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 10 - 2015 22''80

BERTILACCIO MATTIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 10 - 2015 23''70

25 FARFALLA - UNDER 11 - FEMMINE
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CECCHINI GIADA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 11 - 2014 16''60

CECCARELLI VIOLA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 11 - 2014 19''05

PIANESE DANIELA ROMAN SPORT CITY UNDER 11 - 2014 19''30

SIMONETTI NINA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 11 - 2014 20''40

LAURENTI MARTA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 11 - 2014 20''50

RUGGERI ANDREA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 11 - 2014 21''40

ACANFORA ELEONORA Swim academy Venafro UNDER 11 - 2014 23''30

MUSA MEGAN SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 11 - 2014 23''60

BLASI GIADA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 11 - 2014 23''60

LAVINIA LAPENNA  A.S.D.Formello Club Sport e Relax UNDER 11 - 2014 25''07

25 FARFALLA - UNDER 11 - MASCHI
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CELLI EMANUELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 11 - 2014 17''60

DI LOLLO LORENZO  A.S.D.Formello Club Sport e Relax UNDER 11 - 2014 19''00

PIETROBONO MATTIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 11 - 2014 19''40

ABBATECOLA ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 11 - 2014 20''00



NuotoSprint
XXIVº TROFEO US ACLI "MEMORIAL FABIO GORI"

MAURIZI GIORGIO SSD ORIZZONTE BLU UNDER 11 - 2014 23''70

CIANTI FRANCESCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 11 - 2014 24''90

FORMISANO SIMONE COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 11 - 2014 24''90

VITULLO RAFFAELE ASD ROMA WATERPOLO UNDER 11 - 2014 S.T.

MISTAFFETTA 4x25 MISTI - UNDER 10-11 - MIXED
FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

 A.S.D.Formello Club Sport e Relax - A UNDER 10-11 1'30''05

A.S.D. BWT360 - A UNDER 10-11 S.T.

POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - A UNDER 10-11 S.T.

SSD FITNESS SUITE S.R.L. - A UNDER 10-11 S.T.

OASI AQUA VILLAGE  - A UNDER 10-11 S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - A UNDER 10-11 S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - B UNDER 10-11 S.T.

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - A UNDER 10-11 S.T.

Swim academy Venafro - A UNDER 10-11 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A UNDER 10-11 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - B UNDER 10-11 S.T.

SSD ORIZZONTE BLU - A UNDER 10-11 S.T.

100 STILE LIBERO - ASSOLUTI - MASCHI
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

PURILLI PIETRO A.S.D. BWT360 ASSOLUTI - 2006 S.T.

100 STILE LIBERO - UNDER 17 - FEMMINE
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

POLSKYY DARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 17 - 2008 1'08''70

ANANIA FRANCESCA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2008 1'10''00

PIRODDI BEATRICE ROMAN SPORT CITY UNDER 17 - 2008 1'10''30



NuotoSprint
XXIVº TROFEO US ACLI "MEMORIAL FABIO GORI"

CATANZARO MARTINA A.S.D. BWT360 UNDER 17 - 2009 1'11''20

RAZZI AURORA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 17 - 2008 1'12''50

DE SANTIS ELEONORA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2008 1'12''90

DEMOFONTI ASIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 17 - 2008 1'15''80

BERNI DEVA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 17 - 2008 1'16''50

BASSOTTI MYA ROMAN SPORT CITY UNDER 17 - 2009 1'17''10

CIAMPA FEDERICA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2008 1'17''90

FIGURA ELISA A.S.D. BWT360 UNDER 17 - 2008 1'18''60

BRANCALEONI MARTINA ROMAN SPORT CITY UNDER 17 - 2009 1'19''50

PEPE GIORGIA ROMAN SPORT CITY UNDER 17 - 2009 1'20''00

CONTE PAPUZZI LAURA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2008 1'21''00

COLLE MARTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 17 - 2009 1'23''30

URBANI GIULIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 17 - 2008 1'25''00

LA BELLA ELEONORA ROMAN SPORT CITY UNDER 17 - 2008 1'25''30

CONSALVI FLAVIA ROMAN SPORT CITY UNDER 17 - 2008 1'27''20

D'ANNIBALE MELANIA MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 17 - 2008 1'27''90

CARUSO VIOLA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2009 1'28''20

FIORAVANTI MATILDE SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 17 - 2009 1'28''60

COZZOLINO SARA OASI AQUA VILLAGE UNDER 17 - 2009 1'35''00

CAPATI ERIKA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 17 - 2008 S.T.

100 STILE LIBERO - UNDER 17 - MASCHI
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

DE VITA RAIMONDO ROMAN SPORT CITY UNDER 17 - 2009 32''60

POZZI FLAVIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 17 - 2008 1'01''10

TRAPANI ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2009 1'02''30

FERRITTO FLORINDO Swim academy Venafro UNDER 17 - 2009 1'04''40

RICHICHI SIMONE SALVATORE MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 17 - 2009 1'05''00

MACERA MICHELE Swim academy Venafro UNDER 17 - 2009 1'05''50

MASSARO FEDERICO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2008 1'05''80

MARCOLINI FEDERICO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2008 1'08''50

FIORUCCI ROCCO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 17 - 2009 1'08''90

FILZI ADRIANO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 17 - 2008 1'10''90



NuotoSprint
XXIVº TROFEO US ACLI "MEMORIAL FABIO GORI"

FUSI TIZIANO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2008 1'10''90

FALASCHETTI DAVIDE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 17 - 2008 1'11''90

TALONI GABRIELE MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 17 - 2008 1'12''20

CAPPA EDOARDO MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 17 - 2009 1'13''70

SCIROCCHI RICCARDO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 17 - 2009 1'15''70

GARAU CRISTIAN MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 17 - 2008 1'18''60

LACAITA MICHELE MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 17 - 2008 1'20''70

ORETI GABRIELE MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2009 1'25''00

INNOCENTI VALERIO  A.S.D.Formello Club Sport e Relax UNDER 17 - 2009 1'25''00

MAIORINO LORENZO OASI AQUA VILLAGE UNDER 17 - 2008 1'35''00

RODDI EMANUELE ROMAN SPORT CITY UNDER 17 - 2009 S.T.

100 STILE LIBERO - UNDER 19 - FEMMINE
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CICIANI MARGHERITA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 19 - 2006 1'07''00

PICCINI ASIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 19 - 2007 1'09''20

CORVASCE ALESSIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 19 - 2006 1'09''70

SCALIA CHIARA MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 19 - 2007 1'10''00

GERLINI ALESSIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 19 - 2006 1'11''30

GIUSTI CLOE MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 19 - 2007 1'11''70

MORSA GINEVRA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 19 - 2006 1'13''40

CONTE LUDOVICA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 19 - 2006 1'15''50

MARIANI LUCREZIA MARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 19 - 2006 1'16''00

ALTAROCCA GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 19 - 2007 1'17''00

DI DOMENICO CHIARA ANGELA Swim academy Venafro UNDER 19 - 2006 1'17''40

SCUOTTO VITTORIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 19 - 2007 1'20''00

RICCI BENEDETTA Swim academy Venafro UNDER 19 - 2007 1'22''50

MASCI BEATRICE MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 19 - 2007 1'24''00

ZAMPONI NOEMI MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 19 - 2007 1'28''20

MURA AGNESE SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 19 - 2006 1'35''60

STERBINI ANGELICA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 19 - 2007 1'36''40

CATERINO FRANCESCA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 19 - 2007 S.T.



NuotoSprint
XXIVº TROFEO US ACLI "MEMORIAL FABIO GORI"

100 STILE LIBERO - UNDER 19 - MASCHI
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

IORI MATTEO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 19 - 2006 59''10

TORTORELLI SIMONE MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 19 - 2006 1'00''20

FLORIO VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 19 - 2007 1'03''60

DE LUCA SIMONE MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 19 - 2007 1'04''00

SEGHETTI MIRKO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 19 - 2006 1'06''40

SALVAGNINI LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 19 - 2006 1'07''80

LEONI GABRIELE SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 19 - 2007 1'08''50

PECORARO RICCARDO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 19 - 2006 1'08''70

TRASATTI DANIELE A.S.D. BWT360 UNDER 19 - 2007 1'10''00

BRACONCINI GIACOMO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 19 - 2006 1'10''00

CARVIGIANI CARLO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 19 - 2007 1'10''40

CESARI GIANLUCA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 19 - 2006 1'10''50

FULLONI SIMONE MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 19 - 2006 1'14''00

VISCIONE PIERLUIGI Swim academy Venafro UNDER 19 - 2007 1'14''60

CARNEVALE ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 19 - 2007 1'15''60

ISIDORO ANDREA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 19 - 2006 1'16''40

LANNI MARCO Swim academy Venafro UNDER 19 - 2006 1'19''30

100 STILE LIBERO - MASTER 20 ACLI - FEMMINE
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

ROSSI MARIKA MATRIX SPORTING VILLAGE MASTER 20 ACLI - 2003 1'03''80

CICIANI MATILDE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 20 ACLI - 2001 1'03''90

VIOLA MARTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 20 ACLI - 2004 1'06''30

QUATTRINI MARIA SOLE MONTEVERDE NUOTO SSD MASTER 20 ACLI - 2005 1'07''50

GRILLO GAIA A.S.D. BWT360 MASTER 20 ACLI - 2005 1'10''80

DE SIMONE ALESSIA MONTEVERDE NUOTO SSD MASTER 20 ACLI - 2004 1'10''90

CUTRUPI VALENTINA A.S.D. BWT360 MASTER 20 ACLI - 2001 1'13''30

PINNA VALENTINA SSD FITNESS SUITE S.R.L. MASTER 20 ACLI - 1997 1'20''00

DEL MASTRO  ANGELICA SSD FITNESS SUITE S.R.L. MASTER 20 ACLI - 2003 1'25''70

RANOCCHIARI  NICOLETTA SSD ORIZZONTE BLU MASTER 20 ACLI - 2000 1'28''80

ASTOLFI AURORA SSD FITNESS SUITE S.R.L. MASTER 20 ACLI - 2005 1'29''00



NuotoSprint
XXIVº TROFEO US ACLI "MEMORIAL FABIO GORI"

GONDONI ALESSANDRA SSD FITNESS SUITE S.R.L. MASTER 20 ACLI - 2005 1'29''10

100 STILE LIBERO - MASTER 20 ACLI - MASCHI
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CAMPACI GABRIELE SSD FITNESS SUITE S.R.L. MASTER 20 ACLI - 2005 56''80

PACIFICO GABRIELE MATRIX SPORTING VILLAGE MASTER 20 ACLI - 2003 58''00

MACCARINI VALERIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 20 ACLI - 2004 58''70

GIUSEPPETTI JACOPO MONTEVERDE NUOTO SSD MASTER 20 ACLI - 2002 59''00

RONCA ENRICO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 20 ACLI - 2005 59''60

SASSARA FRANCESCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 20 ACLI - 2001 1'00''30

LUPO LORENZO LOUIS MATRIX SPORTING VILLAGE MASTER 20 ACLI - 2003 1'04''90

SABATINI MATTEO A.S.D. BWT360 MASTER 20 ACLI - 2001 1'08''20

PASETTO EMANUELE MATRIX SPORTING VILLAGE MASTER 20 ACLI - 2004 1'08''30

DELLA CIANA MATTEO MONTEVERDE NUOTO SSD MASTER 20 ACLI - 2005 1'10''00

VALENTINI FABIO MONTEVERDE NUOTO SSD MASTER 20 ACLI - 2005 1'15''00

50 DORSO - UNDER 17 - FEMMINE
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

POLSKYY DARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 17 - 2008 34''90

PIRODDI BEATRICE ROMAN SPORT CITY UNDER 17 - 2008 36''10

AMICONE ALESSIA Swim academy Venafro UNDER 17 - 2008 37''08

DE SANTIS ELEONORA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2008 37''90

CATANZARO MARTINA A.S.D. BWT360 UNDER 17 - 2009 38''90

CONTE PAPUZZI LAURA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2008 39''20

FIORAVANTI MATILDE SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 17 - 2009 39''90

ANANIA FRANCESCA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2008 40''00

COLLE MARTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 17 - 2009 40''10

PESCATORE MARTA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 17 - 2009 40''60

BASSOTTI MYA ROMAN SPORT CITY UNDER 17 - 2009 41''00

FIGURA ELISA A.S.D. BWT360 UNDER 17 - 2008 44''70

URBANI GIULIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 17 - 2008 45''50



NuotoSprint
XXIVº TROFEO US ACLI "MEMORIAL FABIO GORI"

50 DORSO - UNDER 17 - MASCHI
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

DUPLO DANILO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2008 32''70

TRAPANI ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2009 33''00

RICHICHI SIMONE SALVATORE MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 17 - 2009 33''70

FUSI TIZIANO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2008 35''00

ODOARDI TOMMASO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2008 36''00

FIORUCCI ROCCO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 17 - 2009 36''30

CAPPA EDOARDO MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 17 - 2009 39''10

PINTORI LORENZO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 17 - 2009 39''10

DE VITA RAIMONDO ROMAN SPORT CITY UNDER 17 - 2009 40''10

RODDI EMANUELE ROMAN SPORT CITY UNDER 17 - 2009 41''70

SERNIA LORENZO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2008 45''60

SCIROCCHI RICCARDO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 17 - 2009 S.T.

50 DORSO - UNDER 19 - FEMMINE
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CORVASCE ALESSIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 19 - 2006 34''40

ALFANO LUCREZIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 19 - 2006 34''50

GERLINI ALESSIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 19 - 2006 34''80

MORSA GINEVRA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 19 - 2006 36''20

ALTAROCCA GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 19 - 2007 36''50

PASQUINI FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 19 - 2007 37''90

PICCINI ASIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 19 - 2007 39''00

ZAMPONI NOEMI MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 19 - 2007 44''00

MURA AGNESE SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 19 - 2006 47''60

50 DORSO - UNDER 19 - MASCHI
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

PATRASCU DAVID U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 19 - 2006 30''10

FLORIO VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 19 - 2007 32''50



NuotoSprint
XXIVº TROFEO US ACLI "MEMORIAL FABIO GORI"

BRACONCINI GIACOMO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 19 - 2006 32''60

CESARI GIANLUCA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 19 - 2006 35''70

VISCIONE PIERLUIGI Swim academy Venafro UNDER 19 - 2007 37''04

SEGHETTI MIRKO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 19 - 2006 37''20

FULLONI SIMONE MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 19 - 2006 39''30

CARNEVALE ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 19 - 2007 S.T.

50 DORSO - MASTER 20 ACLI - FEMMINE
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

ROSSI MARIKA MATRIX SPORTING VILLAGE MASTER 20 ACLI - 2003 33''50

TESTA NOEMI MONTEVERDE NUOTO SSD MASTER 20 ACLI - 2003 33''70

CICIANI MATILDE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 20 ACLI - 2001 34''40

SAVIN ALESSIA GEORGIANA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 20 ACLI - 2005 35''70

DE SIMONE ALESSIA MONTEVERDE NUOTO SSD MASTER 20 ACLI - 2004 37''20

MENCARELLI BENEDETTA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 20 ACLI - 2001 37''40

FIORIMANTI LUDOVICA MONTEVERDE NUOTO SSD MASTER 20 ACLI - 2002 38''10

INVITTI ELISA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 20 ACLI - 2005 40''10

ABOS ELVIRA MONTEVERDE NUOTO SSD MASTER 20 ACLI - 1997 42''00

GONDONI ALESSANDRA SSD FITNESS SUITE S.R.L. MASTER 20 ACLI - 2005 47''00

CIOTTI MARTINA MONTEVERDE NUOTO SSD MASTER 20 ACLI - 1999 48''00

50 DORSO - MASTER 20 ACLI - MASCHI
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CONTI ALESSIO MATRIX SPORTING VILLAGE MASTER 20 ACLI - 2004 30''00

GERLINI GIACOMO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 20 ACLI - 2004 31''10

CAMPACI GABRIELE SSD FITNESS SUITE S.R.L. MASTER 20 ACLI - 2005 31''60

RONCA ENRICO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 20 ACLI - 2005 31''70

SASSARA FRANCESCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 20 ACLI - 2001 32''00

PASQUINI ALESSANDRO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 20 ACLI - 2002 32''00

MACCARINI VALERIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 20 ACLI - 2004 32''05

ROMUALDI FEDERICO MONTEVERDE NUOTO SSD MASTER 20 ACLI - 2002 32''40



NuotoSprint
XXIVº TROFEO US ACLI "MEMORIAL FABIO GORI"

DELLA CIANA MATTEO MONTEVERDE NUOTO SSD MASTER 20 ACLI - 2005 33''00

VALENTINI FABIO MONTEVERDE NUOTO SSD MASTER 20 ACLI - 2005 38''00

50 RANA - UNDER 17 - FEMMINE
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

AMICONE ALESSIA Swim academy Venafro UNDER 17 - 2008 39''80

PESCATORE MARTA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 17 - 2009 41''40

BERNI DEVA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 17 - 2008 42''20

RAZZI AURORA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 17 - 2008 42''20

DEMOFONTI ASIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 17 - 2008 42''40

LA BELLA ELEONORA ROMAN SPORT CITY UNDER 17 - 2008 46''00

CIAMPA FEDERICA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2008 46''30

BRANCALEONI MARTINA ROMAN SPORT CITY UNDER 17 - 2009 46''50

PEPE GIORGIA ROMAN SPORT CITY UNDER 17 - 2009 47''00

D'ANNIBALE MELANIA MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 17 - 2008 49''50

CONSALVI FLAVIA ROMAN SPORT CITY UNDER 17 - 2008 49''80

CARUSO VIOLA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2009 51''10

COZZOLINO SARA OASI AQUA VILLAGE UNDER 17 - 2009 54''00

50 RANA - UNDER 17 - MASCHI
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

MASSARO FEDERICO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2008 35''50

POZZI FLAVIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 17 - 2008 35''90

FILZI ADRIANO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 17 - 2008 36''10

FERRITTO FLORINDO Swim academy Venafro UNDER 17 - 2009 36''10

DUPLO DANILO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2008 37''00

FALASCHETTI DAVIDE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 17 - 2008 38''40

MACERA MICHELE Swim academy Venafro UNDER 17 - 2009 39''70

PINTORI LORENZO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 17 - 2009 42''50

TALONI GABRIELE MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 17 - 2008 42''90

MARCOLINI FEDERICO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2008 43''90



NuotoSprint
XXIVº TROFEO US ACLI "MEMORIAL FABIO GORI"

GARAU CRISTIAN MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 17 - 2008 47''00

ODOARDI TOMMASO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2008 48''00

ORETI GABRIELE MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2009 49''50

LACAITA MICHELE MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 17 - 2008 50''00

MAIORINO LORENZO OASI AQUA VILLAGE UNDER 17 - 2008 50''70

SERNIA LORENZO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2008 54''20

50 RANA - UNDER 19 - FEMMINE
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CICIANI MARGHERITA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 19 - 2006 37''90

SCUOTTO VITTORIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 19 - 2007 38''60

CONTE LUDOVICA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 19 - 2006 39''60

GIUSTI CLOE MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 19 - 2007 39''80

MARIANI LUCREZIA MARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 19 - 2006 40''30

SCALIA CHIARA MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 19 - 2007 41''30

PASQUINI FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 19 - 2007 41''40

ALFANO LUCREZIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 19 - 2006 42''00

DI DOMENICO CHIARA ANGELA Swim academy Venafro UNDER 19 - 2006 43''00

MASCI BEATRICE MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 19 - 2007 49''10

50 RANA - UNDER 19 - MASCHI
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

IORI MATTEO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 19 - 2006 32''70

TORTORELLI SIMONE MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 19 - 2006 37''00

PATRASCU DAVID U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 19 - 2006 37''30

PECORARO RICCARDO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 19 - 2006 37''90

SALVAGNINI LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 19 - 2006 38''30

DE LUCA SIMONE MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 19 - 2007 38''50

LEONI GABRIELE SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 19 - 2007 38''60

TRASATTI DANIELE A.S.D. BWT360 UNDER 19 - 2007 41''30

CARVIGIANI CARLO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 19 - 2007 41''80



NuotoSprint
XXIVº TROFEO US ACLI "MEMORIAL FABIO GORI"

LANNI MARCO Swim academy Venafro UNDER 19 - 2006 48''40

50 RANA - MASTER 20 ACLI - FEMMINE
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

VIOLA MARTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 20 ACLI - 2004 39''60

TESTA NOEMI MONTEVERDE NUOTO SSD MASTER 20 ACLI - 2003 40''60

INVITTI ELISA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 20 ACLI - 2005 41''00

NICOLETTI FLAVIA MONTEVERDE NUOTO SSD MASTER 20 ACLI - 2003 42''00

FIORIMANTI LUDOVICA MONTEVERDE NUOTO SSD MASTER 20 ACLI - 2002 42''30

QUATTRINI MARIA SOLE MONTEVERDE NUOTO SSD MASTER 20 ACLI - 2005 44''70

RANOCCHIARI  NICOLETTA SSD ORIZZONTE BLU MASTER 20 ACLI - 2000 45''60

ASTOLFI AURORA SSD FITNESS SUITE S.R.L. MASTER 20 ACLI - 2005 45''70

MENCARELLI BENEDETTA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 20 ACLI - 2001 46''00

CIOTTI MARTINA MONTEVERDE NUOTO SSD MASTER 20 ACLI - 1999 48''00

DEL MASTRO  ANGELICA SSD FITNESS SUITE S.R.L. MASTER 20 ACLI - 2003 52''10

PINNA VALENTINA SSD FITNESS SUITE S.R.L. MASTER 20 ACLI - 1997 54''30

ABOS ELVIRA MONTEVERDE NUOTO SSD MASTER 20 ACLI - 1997 S.T.

50 RANA - MASTER 20 ACLI - MASCHI
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

PACIFICO GABRIELE MATRIX SPORTING VILLAGE MASTER 20 ACLI - 2003 31''20

CONTI ALESSIO MATRIX SPORTING VILLAGE MASTER 20 ACLI - 2004 32''00

PASQUINI ALESSANDRO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 20 ACLI - 2002 33''60

GERLINI GIACOMO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 20 ACLI - 2004 34''30

ROMUALDI FEDERICO MONTEVERDE NUOTO SSD MASTER 20 ACLI - 2002 37''10

PASETTO EMANUELE MATRIX SPORTING VILLAGE MASTER 20 ACLI - 2004 37''80

LUPO LORENZO LOUIS MATRIX SPORTING VILLAGE MASTER 20 ACLI - 2003 37''90

ESPOSITO ANDREA SSD FITNESS SUITE S.R.L. MASTER 20 ACLI - 2001 38''60

GIUSEPPETTI JACOPO MONTEVERDE NUOTO SSD MASTER 20 ACLI - 2002 S.T.



NuotoSprint
XXIVº TROFEO US ACLI "MEMORIAL FABIO GORI"

50 RANA - ASSOLUTI - MASCHI
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

PURILLI PIETRO A.S.D. BWT360 ASSOLUTI - 2006 S.T.

MISTAFFETTA 4x50 MISTI - UNDER 19 + MASTER 20 - MIXED
FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

A.S.D. BWT360 - A UNDER 19 + MASTER 20 S.T.

SSD FITNESS SUITE S.R.L. - A UNDER 19 + MASTER 20 S.T.

MATRIX SPORTING VILLAGE - A UNDER 19 + MASTER 20 S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - A UNDER 19 + MASTER 20 S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - B UNDER 19 + MASTER 20 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A UNDER 19 + MASTER 20 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - B UNDER 19 + MASTER 20 S.T.

MISTAFFETTA 4x50 MISTI - UNDER 15 + UNDER 17 - MIXED
FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

 A.S.D.Formello Club Sport e Relax - A UNDER 15 + UNDER 17 3'30''00

A.S.D. BWT360 - A UNDER 15 + UNDER 17 S.T.

SSD FITNESS SUITE S.R.L. - A UNDER 15 + UNDER 17 S.T.

OASI AQUA VILLAGE  - A UNDER 15 + UNDER 17 S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - A UNDER 15 + UNDER 17 S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - B UNDER 15 + UNDER 17 S.T.

Swim academy Venafro - A UNDER 15 + UNDER 17 S.T.

Swim academy Venafro - B UNDER 15 + UNDER 17 S.T.

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - A UNDER 15 + UNDER 17 S.T.

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - B UNDER 15 + UNDER 17 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A UNDER 15 + UNDER 17 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - B UNDER 15 + UNDER 17 S.T.



NuotoSprint
XXIVº TROFEO US ACLI "MEMORIAL FABIO GORI"

MISTAFFETTA 4x50 MISTI - UNDER 12-13 - MIXED
FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

SSD FITNESS SUITE S.R.L. - A UNDER 12-13 S.T.

OASI AQUA VILLAGE  - A UNDER 12-13 S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - A UNDER 12-13 S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - B UNDER 12-13 S.T.

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - A UNDER 12-13 S.T.

Swim academy Venafro - A UNDER 12-13 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A UNDER 12-13 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - B UNDER 12-13 S.T.

SSD ORIZZONTE BLU - A UNDER 12-13 S.T.

50 STILE LIBERO - UNDER 12 - FEMMINE
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

OGNIBENE GINEVRA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 12 - 2013 34''30

CHUMBE GAVILANES ESMERALDA ANGELICAU.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 12 - 2013 37''60

DI CECCO RITA OASI AQUA VILLAGE UNDER 12 - 2013 38''00

DE LUCIA CARLOTTA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 12 - 2013 38''00

PACE SOFIA ROMAN SPORT CITY UNDER 12 - 2013 38''20

BERNARDINI VIRGINIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 12 - 2013 38''30

SETTEN MATILDE SSD ORIZZONTE BLU UNDER 12 - 2013 38''50

ORFEI ELISA A.S.D. BWT360 UNDER 12 - 2013 40''00

MASTRANGELO LINDA A.S.D. BWT360 UNDER 12 - 2013 40''30

ROSSETTI AZZURRA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 12 - 2013 40''50

BONIFAZI SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 12 - 2013 41''70

DE VITA ARIANNA ROMAN SPORT CITY UNDER 12 - 2013 42''60

VOLPI ELENA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 12 - 2013 43''40

PANICO CHIARA FRANCESCA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 12 - 2013 43''50

PAGLIACCIA SOFIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 12 - 2013 47''60

APPOLLONI AGNESE SSD ORIZZONTE BLU UNDER 12 - 2013 48''00

ANGELICI LINDA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 12 - 2013 48''00

MILANI LAURA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 12 - 2013 48''00

FIGURA MATILDE A.S.D. BWT360 UNDER 12 - 2013 48''60



NuotoSprint
XXIVº TROFEO US ACLI "MEMORIAL FABIO GORI"

CARRADORI FLAVIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 12 - 2013 55''00

IOSI GIULIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 12 - 2013 55''00

IODICE ANTONELLA ROMAN SPORT CITY UNDER 12 - 2013 S.T.

50 STILE LIBERO - UNDER 12 - MASCHI
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

TULLI FLAVIO MARCELLO A.S.D. BWT360 UNDER 12 - 2013 31''90

CAVALIERE FILIPPO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 12 - 2013 35''30

BRILLI LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 12 - 2013 36''10

STANILA ALEXANDRU U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 12 - 2013 36''60

RIGONI GIOELE OASI AQUA VILLAGE UNDER 12 - 2013 38''00

IACOPONI STEFANO SSD ORIZZONTE BLU UNDER 12 - 2013 39''50

BONIFAZI MATTIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 12 - 2013 40''90

AMES MENDOZA JHON ALEXANDER ASD ROMA WATERPOLO UNDER 12 - 2013 42''00

GENTILI MAICOL SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 12 - 2013 43''30

AVELLI JACOPO OASI AQUA VILLAGE UNDER 12 - 2013 47''00

IOZZO ALESSANDRO ROMAN SPORT CITY UNDER 12 - 2013 48''00

ANCONA ADRIANO COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 12 - 2013 48''07

AGAVRILOAIE NIKOLAS SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 12 - 2013 50''00

MONDELLI CRISTIAN COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 12 - 2013 S.T.

50 STILE LIBERO - UNDER 13 - FEMMINE
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

DI LOLLO SARA  A.S.D.Formello Club Sport e Relax UNDER 13 - 2012 33''90

DE MARINO DE PORZI SOFIA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 13 - 2012 34''20

CONTE SOPHIA  A.S.D.Formello Club Sport e Relax UNDER 13 - 2012 34''50

IANNONE VIOLA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2012 34''50

PICCINI SIRIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2012 35''00

CIVELLO MICHELA LUCIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2012 36''60

CAMPACI GIULIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2012 37''10

BRUNO VITTORIA ROMAN SPORT CITY UNDER 13 - 2012 37''30



NuotoSprint
XXIVº TROFEO US ACLI "MEMORIAL FABIO GORI"

BELLARDINI VITTORIA ROMAN SPORT CITY UNDER 13 - 2012 37''50

MARZELLA GIULIA OASI AQUA VILLAGE UNDER 13 - 2012 38''00

ERCOLANI SAMIRA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2012 38''30

LIISTRO REBECCA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 13 - 2012 39''00

COLETTA GIORGIA OASI AQUA VILLAGE UNDER 13 - 2012 40''00

LONGONI AURORA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2012 41''10

LUCATTINI LUCIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 13 - 2012 42''90

SILVESTRI LAVINIA MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 13 - 2012 45''00

PAGANO GINEVRA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 13 - 2012 45''00

TUZI GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 13 - 2012 45''00

BARBATO SABRINA Swim academy Venafro UNDER 13 - 2012 45''90

CATTANI LUCREZIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 13 - 2012 48''00

PRIMI MARTINA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 13 - 2012 51''00

TINO CAMILLA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2012 54''10

FRAU GIULIA A.S.D. BWT360 UNDER 13 - 2012 S.T.

D'EUSEBIO CLARISSA A.S.D. BWT360 UNDER 13 - 2012 S.T.

CONTI GRETA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 13 - 2012 S.T.

PAGLIUCA  PENELOPE MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 13 - 2012 S.T.

50 STILE LIBERO - UNDER 13 - MASCHI
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

GASPONI ALESSANDRO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 13 - 2012 30''70

PALUMBO MATTIA Swim academy Venafro UNDER 13 - 2012 33''00

PAOLACCI MARCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 13 - 2012 34''80

TARANTINO LUIGI MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 13 - 2012 35''90

MOSSINO ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 13 - 2012 36''60

SAVINA MATTIA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 13 - 2012 37''50

NARDACCI CHRISTIAN OASI AQUA VILLAGE UNDER 13 - 2012 38''00

PRAINO EMANUELE Swim academy Venafro UNDER 13 - 2012 38''00

RAPONE FILIPPO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 13 - 2012 38''30

MARTINELLI MARIO Swim academy Venafro UNDER 13 - 2012 39''60

KARUC ANDREA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2012 41''70

GENTILE SIMONE ROMAN SPORT CITY UNDER 13 - 2012 43''43
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DI LALLO CHRISTIAN U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 13 - 2012 44''50

CIAMPA ALESSIO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2012 44''60

FANTINI ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 13 - 2012 45''00

SCOLA FRANCESCO ROMAN SPORT CITY UNDER 13 - 2012 S.T.

50 STILE LIBERO - UNDER 15 - FEMMINE
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CHITUC ISABELLA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2010 32''30

D'IPPOLITO GINEVRA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 32''60

PERPETUA ELISA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 15 - 2010 32''60

STEFANI SOFIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 15 - 2010 32''70

MAISTO INES Swim academy Venafro UNDER 15 - 2010 32''79

FORTUNA GRETA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 15 - 2010 32''90

ANTONACCI BEATRICE SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2010 33''00

BURLA VITTORIA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 15 - 2011 33''00

DE SANTIS CATERINA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 15 - 2010 33''10

LUISINI MATILDE MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 33''30

MORONI GRETA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2010 33''40

LIPARULI CLAUDIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 33''90

FIORILLI CAMILLA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 33''90

IAROSSI CHIARA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2010 34''40

CASADEI MELISSA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 15 - 2011 34''40

BRIGNONE FLAVIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 34''70

CORDELLI LUDOVICA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2010 34''80

GUIDA LUCREZIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2010 34''80

SANTINI LINDA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 15 - 2011 34''80

PRIORI SOFIA MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 15 - 2011 34''90

LAURENTI EMMA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 15 - 2010 35''00

TURCI GIORGIA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 15 - 2010 35''20

FARINA ELENA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2011 35''60

ZARBO MATILDE ROMAN SPORT CITY UNDER 15 - 2011 35''60

MORI LUDOVICA A.S.D. BWT360 UNDER 15 - 2010 36''00

PIRAS ELISA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 15 - 2010 36''30



NuotoSprint
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IAGNOCCO ELEONORA MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 15 - 2010 36''50

MURGIA DALILA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 15 - 2010 36''80

MARTINELLI SOPHIE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 15 - 2011 36''90

RIGONI ILARIA OASI AQUA VILLAGE UNDER 15 - 2011 37''00

DE PLACIDO CRISTIANA Swim academy Venafro UNDER 15 - 2011 37''09

CAROSI GINEVRA ROMAN SPORT CITY UNDER 15 - 2011 37''30

LOSURDO SOFIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2011 37''90

GHIRO BEATRICE OASI AQUA VILLAGE UNDER 15 - 2011 38''00

DEL MONTE  CARLOTTA OASI AQUA VILLAGE UNDER 15 - 2010 38''00

DE FELICE EMMA ROMAN SPORT CITY UNDER 15 - 2011 38''19

DI GREGORIO BENEDETTA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 15 - 2011 38''20

TULINI ELEONORA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2010 38''40

RISPOLI LIVIA MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 15 - 2011 38''40

LANCIONI VALENTINA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 15 - 2011 38''90

DE ANNUNTIIS CAMILLA A.S.D. BWT360 UNDER 15 - 2011 39''10

MERCURI ELISA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 39''10

COLETTA GRETA OASI AQUA VILLAGE UNDER 15 - 2010 40''00

CASABONA ELISA OASI AQUA VILLAGE UNDER 15 - 2010 40''00

PIROLI TERESA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 15 - 2011 40''30

MINUCCI GIOVANNA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 41''00

GIANNINI LUDOVICA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 42''00

GABRIELI GIORGIA ROMAN SPORT CITY UNDER 15 - 2010 42''40

DUVALLI SABRINA ASD ROMA WATERPOLO UNDER 15 - 2011 S.T.

MONTANERA SARA ROMAN SPORT CITY UNDER 15 - 2011 S.T.

50 STILE LIBERO - UNDER 15 - MASCHI
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

FABBRI FILIPPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 15 - 2010 28''90

RONCA ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 15 - 2010 29''40

TRANDAFIR MARIO VICTOR ROMAN SPORT CITY UNDER 15 - 2010 29''50

CIVELLO MASSIMO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2010 30''60

AMICONE OSCAR Swim academy Venafro UNDER 15 - 2011 30''70

PASQUAZI LUCA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2011 31''00



NuotoSprint
XXIVº TROFEO US ACLI "MEMORIAL FABIO GORI"

JODEAU BELLEZZA LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 31''00

MARIANI MATTEO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 15 - 2010 31''10

SETTEN GIACOMO SSD ORIZZONTE BLU UNDER 15 - 2010 31''10

IORIO ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 15 - 2010 31''30

CARLETTI GABRIELE A.S.D. BWT360 UNDER 15 - 2011 31''50

BUCCAFURNI LUCA ROMAN SPORT CITY UNDER 15 - 2010 31''50

FABBRI IACOPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 15 - 2011 32''00

CIAMBELLA MATTEO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2011 32''00

DUTA MANUEL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 15 - 2011 32''00

FEROLETO MARCO MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 15 - 2011 32''20

CHIURAZZI FRANCESCO ROMAN SPORT CITY UNDER 15 - 2010 33''50

MARCHETTI  CRISTIAN OASI AQUA VILLAGE UNDER 15 - 2011 34''00

FARAGNOLI GIULIO OASI AQUA VILLAGE UNDER 15 - 2011 34''00

SANTAITI DANIELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 15 - 2010 34''00

MONDELLI NICOLAS COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 15 - 2010 34''10

CONTE PAPUZZI PAOLO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 34''70

MACEROLLO DIEGO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2010 35''50

PACIFICI NICOLÒ MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 15 - 2011 35''60

NARDELLI SCARABEO ANDREA Swim academy Venafro UNDER 15 - 2011 36''70

MARZULLI EDOARDO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2010 37''00

D'AUSILIO LORENZO Swim academy Venafro UNDER 15 - 2011 38''06

FANELLI DARIO COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 15 - 2011 38''60

ZACCARELLI MANUEL  A.S.D.Formello Club Sport e Relax UNDER 15 - 2011 41''00

NARO MATTIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 41''00

CACCIOPPOLO GABRIEL Swim academy Venafro UNDER 15 - 2010 41''10

FIORILLI LORENZO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 47''30

SERNIA RICCARDO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 S.T.

50 DORSO - UNDER 12 - FEMMINE
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

IOSI GIULIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 12 - 2013 25''00

CARRADORI FLAVIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 12 - 2013 28''00

PACE SOFIA ROMAN SPORT CITY UNDER 12 - 2013 41''10



NuotoSprint
XXIVº TROFEO US ACLI "MEMORIAL FABIO GORI"

PAGLIACCIA LICIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 12 - 2013 41''60

SETTEN MATILDE SSD ORIZZONTE BLU UNDER 12 - 2013 43''00

CHUMBE GAVILANES ESMERALDA ANGELICAU.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 12 - 2013 44''30

BONIFAZI SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 12 - 2013 46''60

PILLA BENEDETTA Swim academy Venafro UNDER 12 - 2013 46''70

ORFEI ELISA A.S.D. BWT360 UNDER 12 - 2013 47''20

ROSSETTI AZZURRA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 12 - 2013 47''50

PANICO CHIARA FRANCESCA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 12 - 2013 47''50

CARTA PAUSINI PAOLA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 12 - 2013 48''00

APPOLLONI AGNESE SSD ORIZZONTE BLU UNDER 12 - 2013 50''00

MILANI LAURA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 12 - 2013 50''00

MASTRANGELO LINDA A.S.D. BWT360 UNDER 12 - 2013 50''30

PAGLIACCIA SOFIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 12 - 2013 51''80

FERRI IRENE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 12 - 2013 52''40

DE VITA ARIANNA ROMAN SPORT CITY UNDER 12 - 2013 53''90

IODICE ANTONELLA ROMAN SPORT CITY UNDER 12 - 2013 S.T.

50 DORSO - UNDER 12 - MASCHI
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

AGAVRILOAIE NIKOLAS SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 12 - 2013 26''00

TULLI FLAVIO MARCELLO A.S.D. BWT360 UNDER 12 - 2013 39''40

STANILA ALEXANDRU U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 12 - 2013 39''80

SCARICI SAMUELE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 12 - 2013 42''60

IACOPONI STEFANO SSD ORIZZONTE BLU UNDER 12 - 2013 48''00

IOZZO ALESSANDRO ROMAN SPORT CITY UNDER 12 - 2013 54''60

BONIFAZI MATTIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 12 - 2013 55''00

50 DORSO - UNDER 13 - FEMMINE
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

PESCATORE CECILIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2012 40''30

CIVELLO MICHELA LUCIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2012 42''00



NuotoSprint
XXIVº TROFEO US ACLI "MEMORIAL FABIO GORI"

IANNONE VIOLA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2012 42''50

BRUNO VITTORIA ROMAN SPORT CITY UNDER 13 - 2012 42''81

LONGONI AURORA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2012 43''50

CAMPACI GIULIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2012 43''70

CALIDORI ELISA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 13 - 2012 44''60

FRANCONI EMMA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 13 - 2012 44''60

PICCINI SIRIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2012 44''70

DI LORENZO  ROSA OASI AQUA VILLAGE UNDER 13 - 2012 45''00

CATTANI LUCREZIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 13 - 2012 50''00

SILVESTRI LAVINIA MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 13 - 2012 50''40

CONTI GRETA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 13 - 2012 50''40

LUCATTINI LUCIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 13 - 2012 51''80

PAGANO GINEVRA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 13 - 2012 52''00

PRIMI MARTINA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 13 - 2012 53''00

PERRONE BEATRICE A.S.D. BWT360 UNDER 13 - 2012 S.T.

50 DORSO - UNDER 13 - MASCHI
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

GASPONI ALESSANDRO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 13 - 2012 41''30

PAOLACCI MARCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 13 - 2012 41''30

MOSSINO ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 13 - 2012 42''30

SAVINA MATTIA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 13 - 2012 47''60

CIAMPA ALESSIO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2012 50''20

TARANTINO LUIGI MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 13 - 2012 50''90

GENTILE SIMONE ROMAN SPORT CITY UNDER 13 - 2012 S.T.

SCOLA FRANCESCO ROMAN SPORT CITY UNDER 13 - 2012 S.T.

50 DORSO - UNDER 15 - FEMMINE
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

MAISTO INES Swim academy Venafro UNDER 15 - 2010 36''50

BRIGNONE FLAVIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 36''70



NuotoSprint
XXIVº TROFEO US ACLI "MEMORIAL FABIO GORI"

D'IPPOLITO GINEVRA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 37''40

CORDELLI LUDOVICA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2010 37''50

LAURENTI EMMA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 15 - 2010 37''50

STEFANI SOFIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 15 - 2010 37''60

LIPARULI CLAUDIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 37''60

CASADEI MELISSA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 15 - 2011 39''70

TURCI GIORGIA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 15 - 2010 40''18

MURGIA DALILA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 15 - 2010 40''40

ALESSANDRINI SOFIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2011 41''30

MARTINELLI SOPHIE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 15 - 2011 41''30

LOSURDO SOFIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2011 42''20

CUNGI MARTA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 42''40

FORTUNA GRETA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 15 - 2010 42''50

LANCIONI VALENTINA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 15 - 2011 43''50

DE FELICE EMMA ROMAN SPORT CITY UNDER 15 - 2011 43''76

PIRAS ELISA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 15 - 2010 44''50

BALASCO NINA Swim academy Venafro UNDER 15 - 2011 44''80

DI GREGORIO BENEDETTA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 15 - 2011 44''90

MERCURI ELISA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 45''70

FARINA ELENA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2011 48''10

GABRIELI GIORGIA ROMAN SPORT CITY UNDER 15 - 2010 50''45

COLETTA GRETA OASI AQUA VILLAGE UNDER 15 - 2010 55''30

CASABONA ELISA OASI AQUA VILLAGE UNDER 15 - 2010 55''60

TULINI ELEONORA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2010 S.T.

MONTANERA SARA ROMAN SPORT CITY UNDER 15 - 2011 S.T.

50 DORSO - UNDER 15 - MASCHI
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

RONCA ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 15 - 2010 34''90

SETTEN GIACOMO SSD ORIZZONTE BLU UNDER 15 - 2010 34''90

AMICONE OSCAR Swim academy Venafro UNDER 15 - 2011 35''00

FABBRI FILIPPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 15 - 2010 35''90

CECCHINI GIORGIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 15 - 2010 36''20



NuotoSprint
XXIVº TROFEO US ACLI "MEMORIAL FABIO GORI"

MARIANI MATTEO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 15 - 2010 36''20

CIAMBELLA MATTEO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2011 37''30

PASQUAZI LUCA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2011 38''10

CIVELLO MASSIMO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2010 38''30

BUCCAFURNI LUCA ROMAN SPORT CITY UNDER 15 - 2010 38''70

IORIO ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 15 - 2010 38''80

ODOARDI FILIPPO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2010 39''20

CONTE PAPUZZI PAOLO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 39''80

PACIFICI NICOLÒ MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 15 - 2011 40''20

MARCHETTI  CRISTIAN OASI AQUA VILLAGE UNDER 15 - 2011 41''20

FARAGNOLI GIULIO OASI AQUA VILLAGE UNDER 15 - 2011 41''80

SANTAITI DANIELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 15 - 2010 42''20

D'AUSILIO LORENZO Swim academy Venafro UNDER 15 - 2011 42''60

FEROLETO MARCO MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 15 - 2011 42''90

CACCIOPPOLO GABRIEL Swim academy Venafro UNDER 15 - 2010 50''80

50 RANA - UNDER 12 - FEMMINE
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

PAGLIACCIA LICIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 12 - 2013 44''20

PILLA BENEDETTA Swim academy Venafro UNDER 12 - 2013 48''90

BERNARDINI VIRGINIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 12 - 2013 49''10

DE LUCIA CARLOTTA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 12 - 2013 50''00

ANGELICI LINDA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 12 - 2013 50''00

CARTA PAUSINI PAOLA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 12 - 2013 50''00

FERRI IRENE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 12 - 2013 52''40

OGNIBENE GINEVRA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 12 - 2013 52''50

DI CECCO RITA OASI AQUA VILLAGE UNDER 12 - 2013 54''30



NuotoSprint
XXIVº TROFEO US ACLI "MEMORIAL FABIO GORI"

50 RANA - UNDER 12 - MASCHI
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CAVALIERE FILIPPO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 12 - 2013 42''00

BRILLI LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 12 - 2013 46''40

RIGONI GIOELE OASI AQUA VILLAGE UNDER 12 - 2013 47''00

GENTILI MAICOL SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 12 - 2013 50''30

SCARICI SAMUELE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 12 - 2013 53''70

ANCONA ADRIANO COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 12 - 2013 54''00

AMES MENDOZA JHON ALEXANDER ASD ROMA WATERPOLO UNDER 12 - 2013 56''00

50 RANA - UNDER 13 - FEMMINE
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

D'EUSEBIO CLARISSA A.S.D. BWT360 UNDER 13 - 2012 41''30

DI LOLLO SARA  A.S.D.Formello Club Sport e Relax UNDER 13 - 2012 43''00

ERCOLANI SAMIRA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2012 44''10

CONTE SOPHIA  A.S.D.Formello Club Sport e Relax UNDER 13 - 2012 45''00

FRANCONI EMMA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 13 - 2012 45''20

BELLARDINI VITTORIA ROMAN SPORT CITY UNDER 13 - 2012 45''40

PESCATORE CECILIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2012 45''90

MARZELLA GIULIA OASI AQUA VILLAGE UNDER 13 - 2012 47''00

DI LORENZO  ROSA OASI AQUA VILLAGE UNDER 13 - 2012 49''00

TUZI GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 13 - 2012 50''00

LIISTRO REBECCA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 13 - 2012 50''60

DE MARINO DE PORZI SOFIA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 13 - 2012 50''90

PAGLIUCA  PENELOPE MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 13 - 2012 52''00

COLETTA GIORGIA OASI AQUA VILLAGE UNDER 13 - 2012 52''20

CALIDORI ELISA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 13 - 2012 53''80

TINO CAMILLA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2012 58''20

BARBATO SABRINA Swim academy Venafro UNDER 13 - 2012 59''20

PERRONE BEATRICE A.S.D. BWT360 UNDER 13 - 2012 S.T.

CIGNITTI SILVIA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 13 - 2012 S.T.



NuotoSprint
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50 RANA - UNDER 13 - MASCHI
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

PALUMBO MATTIA Swim academy Venafro UNDER 13 - 2012 42''70

NARDACCI CHRISTIAN OASI AQUA VILLAGE UNDER 13 - 2012 47''40

PRAINO EMANUELE Swim academy Venafro UNDER 13 - 2012 47''60

RAPONE FILIPPO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 13 - 2012 48''90

MARTINELLI MARIO Swim academy Venafro UNDER 13 - 2012 49''60

FANTINI ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 13 - 2012 50''00

KARUC ANDREA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2012 55''20

DI LALLO CHRISTIAN U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 13 - 2012 58''20

50 RANA - UNDER 15 - FEMMINE
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CHITUC ISABELLA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2010 39''80

BURLA VITTORIA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 15 - 2011 40''90

MORI LUDOVICA A.S.D. BWT360 UNDER 15 - 2010 41''30

DE ANNUNTIIS CAMILLA A.S.D. BWT360 UNDER 15 - 2011 41''30

ANTONACCI BEATRICE SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2010 42''00

SANTINI LINDA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 15 - 2011 43''00

PERPETUA ELISA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 15 - 2010 43''10

LUISINI MATILDE MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 43''50

GUIDA LUCREZIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2010 43''80

DE SANTIS CATERINA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 15 - 2010 44''00

ZARBO MATILDE ROMAN SPORT CITY UNDER 15 - 2011 44''20

CUNGI MARTA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 44''60

BALASCO NINA Swim academy Venafro UNDER 15 - 2011 45''70

FIORILLI CAMILLA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 45''80

ALESSANDRINI SOFIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2011 46''80

RIGONI ILARIA OASI AQUA VILLAGE UNDER 15 - 2011 47''70

MORONI GRETA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2010 49''00

IAROSSI CHIARA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2010 49''10

DE PLACIDO CRISTIANA Swim academy Venafro UNDER 15 - 2011 49''10

D'ANDREA ELEONORA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 50''00



NuotoSprint
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RISPOLI LIVIA MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 15 - 2011 50''80

PRIORI SOFIA MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 15 - 2011 51''40

CAROSI GINEVRA ROMAN SPORT CITY UNDER 15 - 2011 51''71

ALBANESI SOFIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 52''00

DEL MONTE  CARLOTTA OASI AQUA VILLAGE UNDER 15 - 2010 52''10

PIROLI TERESA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 15 - 2011 S.T.

50 RANA - UNDER 15 - MASCHI
ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CECCHINI GIORGIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 15 - 2010 36''00

ODOARDI FILIPPO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2010 37''70

CARLETTI GABRIELE A.S.D. BWT360 UNDER 15 - 2011 38''20

JODEAU BELLEZZA LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 39''10

DUTA MANUEL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 15 - 2011 39''40

MONDELLI NICOLAS COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 15 - 2010 41''20

CHIURAZZI FRANCESCO ROMAN SPORT CITY UNDER 15 - 2010 41''40

MACEROLLO DIEGO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2010 41''80

TRANDAFIR MARIO VICTOR ROMAN SPORT CITY UNDER 15 - 2010 42''20

NARDELLI SCARABEO ANDREA Swim academy Venafro UNDER 15 - 2011 44''10

FABBRI IACOPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 15 - 2011 46''80

MARZULLI EDOARDO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2010 48''90

NARO MATTIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 50''00

SERNIA RICCARDO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 50''00

FIORILLI LORENZO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 1'05''00
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ORARI DEL XXIVº TROFEO US ACLI “MEMORIAL FABIO GORI” 
Centro Federale “Polo Natatorio di Ostia”, 01/12/2024  

 
CHECK-IN E 

RISCALDAMENTO INIZIO GARE CATEGORIA 

Ore 8:30 Ore 9:00 

Under 6 
Under 7 
Under 8 
Under 9 

Ore 11:30 Ore 11:45 Under 10 
Under 11 

Ore 14:00 Ore 14:30 
Under 17 
Under 19 
Master 20 

Ore 16:00 Ore 16:30 
Under 12 
Under 13 
Under 15 

Ore 18:00 
CLASSIFICHE 
XXIV° TROFEO  

“MEMORIAL FABIO GORI” 

 

ORDINE DI SVOLGIMENTO DELLE SPECIALITA' IN GARA:  
 

STILE LIBERO 
DORSO  
RANA  
FARFALLA  
 

PREMIAZIONI INDIVIDUALI AL TERMINE DI OGNI STILE IN GARA. 

 
È possibile consultare i risultati non ufficiali in diretta visitando la pagina web: 

RISULTATI.NUOTOSPRINT.IT  

https://risultati.nuotosprint.it/

